

# KEENI PÕHIKOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEKU P R O T O K O L L

Videosilla vahendusel

08.05.2020

Juhataja Kalle Kaart  
Protokollija Ly Käärik  
Osa võttis Marina Varjun  
Algis Väärmaa  
Mariana Pikulova  
Ruth Kõiv  
Tatjana Laadi

Kutsutud Maire Murumaa  
Ülvi Kann

## PÄEVAKORD:

- 1.Kriisist väljumine
- 2.Lõpupeod
- 3.Jooksvad küsimused

1. Algava nädala alguses on koolijuhtidel vallavalitsusega kohtumine, kus selgub kuidas täpsemalt plaanib Otepää vald kriisist väljuda. Esialgsetel andmetel päris kooli tagasi ei tulda ja täies mahus kontaktõpe ei taastu. Kool lihtsalt ei suuda kõiki Terviseameti poolt nõutud tingimusi täita ja samuti pole valmis ka bussifirma veel teenust pakkuma tingimustele vastavalt. Esialgul tulevad kooli need lapsed kellel on vaja lisatuge õppimisel või on õppetöös tekkinud võlgnevused. Neid õpilasi on umbes 13-15 last. Ülejäänud õpilased jätkavad distantsõppet. Koolitöö peaks lõppema ära meil 5.juunil. Minnakse edasi nädala kaupa ja järgitakse juhiseid. Kaitsevahendid on koolil olemas.  
Lasteaed- mai lõpuni toimib valverühm ja kõigil kellel vajadus laps lasteaeda tuua, on see olemas. Juunist jätkab lasteaed tavapärasel rütmis. Lapsele minnakse uksele vastu ja enne rühma lubamist kraaditakse.
2. Lõpupidu on esialgu plaanitud 20. juunile. Tänapäevase seisuga on Terviseamet soovitanud, et suuremad üritused tuleks ära jätta. Võimalus on teha lõpupidu väga väikeses ringis ( lõpetajad, vanemad, õpetajad) või videosilla vahendusel. Maire- Mariana palun uuri õpilastelt, kuidas võiks seekord lõpupeo korraldada, nii et see ei läheks vastuollu piirangutega. Meil on võimalus korraldada pidu ka vabas õhus.  
Tatjana- pidu peaks ikka toimuma, sest see on nende esimene koolilõpupidu ju.  
Ülvi- tahaks eriliselt kiita 9.klassi õpilasi, kes on parandanud oluliselt oma õpitulemusi.  
Lasteaed: Maire- lasteaia lõpupidu plaanis lükata juunikuusse.  
Kalle- palju on lõpetajaid ehk koolieelikuid  
Maire -9  
Kalle -pole ju palju lapsi ja lõpupidu võiks ikka toimuda  
Sellega olid kõik hoolekogu liikmed nõus.
3. Maire- Ruth saatis kirja küsimustega mis puudutasid õpetaja Egle teemat. Eelmisel hoolekogul sai seda juba arutatud ja kirjutasin ka Ruthile vastu juba nii palju kui minu pädevuses on vastata.  
Oli veel küsimus, et millal pannakse kokku uued rühmad?  
Maire- rühmi hakatakse kaardistama juba juunikuus aga augusti teiseks pooleks

peaks nimekiri lõplik olema.

Kalle – kas jääb endiselt kolm rühma

Maire- jah, kindlasti, sest meil on lapsi kellel on vaja väiksemat seltskonda.

Marina- lapsevanemad kurdavad, et ei tea mis hoolekogus toimub, ei saa

tagasisidet, ega ei küsita neilt arvamusi.

Ly- protokollid on ju koolikodulehel üleval, sealt on võimalik alati lugeda. Samas kui saadan kirja vanematele, et kas on muresid- ettepanekuid, siis ei saa ma oma kirjale vastuseid.

Kalle- nii see on, kirjutame rohkem „Muhv nõudmiseni“ stiilis. Samas on ka kodulehel kontaktid, et vajadusel meiega ise ühendust võtta.

Marina- sügisel uue koosseisuga kaardistada täpselt ära, kes millise klassiga tegeleb ja suhtleb.

Ülvi- Kallel õige tähelepanek, et kontaktid kodulehel ja kellel vajadust saab ise ühendust võtta.

Tanja ja Ly- lapsevanemad pigem ei loe protokolle, sest need saavad 3-5 päeva peale koosolekut kodulehele ülesse.

Maire- õpetajad oma koosolekul olid vanematele väga tänulikud, et nad on nii hästi oma lapsi toetanud ja abistanud distantsõppel. Kui nüüd peaks sügisel tekkima taas vajadus distantsõppe järele (ennustatakse ju uut puhangut), siis on meil selleks valmisolek olemas. Äkki võiks uuel õppeaastal üldse teha ka e-õppe päevi.

Ülvi- eelmisel korral oli juttu õpetajaga kontakttundidest, kas see on paranenud?

Kalle – pole sel nädalal lapsega õppinud, ei oska kommenteerida. Inglise keeles ja muusikas kindlasti on.

Ly- nüüd on rohkem õpetaja poolt pandud linke, kes õpetatakse seda ja teist tegema. Klassijuhataja tund läks neil sujuvalt üle matemaatika tunniks.

Ruth- I kl on ka palju õpetavaid linke, videotunde pole, kuid väga põnev on.

---

Kalle Kaart  
Hoolekogu esimees

---

Ly Käärik  
Protokollija